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Quebec.]
OTTAWA, Mai-ch 9, 1892.

DOMINION SALVAGE AND WRECKING COMPANY v. BROWN.
Action for cati of $l,OO-Future rights-R.S.C. sec. 29, .subsec. (b)

of the Supreme and Exchequer Courts Act.
The company sued the defendant B. fo r $1000, being a eall of

ton per cert on 100 shares of $100 oaeh alleged to have been
subscribed by B. in the capital stock of the Company, and prayed
that the defendant be condemned to pay the said sum of $1000
with costs. The defendant denied any liability, and alleged
thut he was flot a shareholdor, and the Company's actioni was
dismissod.

On appeal to the Supi'eme Court of Canada by the Company,
Held, that the appeal would not lie, the amount beig under

$2,000, and there being no such future riglits a8 spcicified in sub-
sec. (b) of sec. 29, which might be bouùnd by the judgment.
Gilbert & Gilman, 16 Cia. S. C. R. 189.

Goldt~n or apellnt. Appeail quashed without costs.
Blake, Q.C., for respondent.

Manitoba]

OTTAWA, Nov. 17, 1891.
WHELAN v. IIYAN.

Assessment and Taxes-Irregular assessment-By-law- Valida ting
Acts-Effect of-Crown lands.

In 1879 lands were purchased from the Dominion Govern-
ment but patent did flot issue until April, 1881. The patentee
conveyed the lands which. in May, 1882, were mortgaged to, R.
In 1880 and 1881 the lands were taxed by the municipality in
which they were situate, and the taxes not having been paid,
they were, in Marcb, 1882, sold for unpaid taxes. The purchaser
at the tax sale received a deed in March, 1883, and by convey-
ances from him the lands were transferred to W, who applied for
a certificate of titie thoreto. R. filed a cavoat against the grant-
ing of isuch certificato.

By the Statutes under which. the lands are taxed the Muni-
cipal Council must, after the final revision of the assessmont roll
in every yoar, pass a by-law for Iovying a rate on ail roal and
personal property assessed by said r'oll. No sucli by-law was
passed in oither of the years 1880 or 1881.
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